



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

TSRS Uyumlu 01.01.2025 - 31.03.2025 Dönemi Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin 01.01.2025-31.03.2025 dönemine ait, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları Uyumlu, sınırlı güvence denetiminden geçmiş Sürdürülebilirlik Raporu ekte yer almaktadır.

Pay sahipleri ve Kamunun bilgisine sunarız.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Ana Şirket: Arena Bilgisayar Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
İlgili olduğu finansal tablolar	Rapor, PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından denetlenen 01.01.2025-31.03.2025 kısıt dönemine ait Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS) uyumlu finansal raporlar ile 31 Mart 2025 tarihli SPK Bağımsız Denetçi Raporu ve Faaliyet Raporu ile ilişkilidir.

Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri

Raporda çapraz referansla dahil edilen finansal veriler, konsolidasyon esasları (31 Mart 2025 tarihli SPK Bağımsız Denetçi Raporu Dip Not 2), dönem olayları (01 Ocak-31 Mart 2025 Faaliyet Raporu sayfa 39 ve 30.09.2025 Faaliyet Raporu sayfa 41) ve kredi notu bilgileri (J2 (tr) / Stabil Görünüm KAP açıklaması) ilgili raporlardan alınmış olup, söz konusu dokümanlar Şirket internet sitesi (www.arena.com.tr) " Yatırımcı İlişkileri" bölümünde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP-www.kap.org.tr) yer almaktadır.

Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)

Ana Ortaklık (Arena Bilgisayar Sanayi ve Ticaret A.Ş.): Teknoloji ürünleri, bilgisayar ve yan ürünleri, tüketici elektroniği ve telekomünikasyon ürünlerinin toptan ticareti. Bağlı Ortaklıklar: Arena International FZE: Bilgi işlem malzemelerinin uluslararası ticareti; Arena Labs Teknoloji Çözümleri A.Ş.: İnternet üzerinde elektronik perakendecilik, pazar yeri işletmeciliği ve bilgi teknolojileri alanında yapay zeka faaliyetleri; Arena Mobile İletişim Hizmetleri ve Tüketici Elektroniği San. ve Tic. A.Ş.: Telekomünikasyon ürünlerinin toptan ticareti; Paynet Ödeme Hizmetleri A.Ş.: Ödeme aracılık hizmetleri; Paynet (Kıbrıs) Ödeme Hizmetleri Ltd.: Ödeme aracılık hizmetleri; Arena

	Connect Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş.: Tüm telekomünikasyon ürün ve hizmetlerinin Türkiye'de dağıtımı.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk yıllık raporlama döneminde karşılaştırmalı bilgilerin açıklanmaması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 2-Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber (Cilt 6-Çok Hatlı ve Özel Perakendeciler ve Distribütörler), Sürdürülebilirlik Muhasebesi Standartları Kurulu (SASB) Sektör Standartları-Multiline and Specialty Retailers ve Distributors ekinin iklim açıklamaları, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA), Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) senaryoları ve verileri, Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) senaryoları, Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) ve ilgili kurumların çalışma, iklim senaryoları ve projeksiyonları, global, ülke ve sektör bazlı risk raporları, bilimsel iklim risk senaryoları ile ulusal ve uluslararası iklim ve sürdürülebilirlik mevzuatındaki gelişmeler (İklim Kanunu, Emisyon Ticaret Sistemi (ETS) ve Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM))
	KGK TSRS 2 İklimle İlgili Açıklamalar'ın Sektör

Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber: Cilt 6-Çok Hatlı ve Özel Perakendeciler ve Distribütörler, Sürdürülebilirlik Muhasebesi Standartları Kurulu (SASB) Sektör Standartları-Multiline and Specialty Retailers ve Distributors Eki İklim Açıklamaları, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA), Küresel Raporlama Girişimi (GRI) Standartları, Sera Gazı Protokolü (GHG Protocol) Kurumsal Hesaplama ve Raporlama Standardı ve ilgili kapsam rehberleri
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	100,24
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Kapsam 1 doğrudan sera gazı emisyonlarının hesaplanmasında Sera Gazı Protokolü Kurumsal Hesaplama ve Raporlama Standardı uyarınca operasyonel kontrol yaklaşımı, 2006 IPCC Ulusal Sera Gazı Envanter Kılavuzları ile 2000 IPCC İyi Uygulamalar Rehberi ve Ulusal Sera Gazı Envanterlerinde Belirsizlik Yönetimi kılavuzunda yer alan Kademe 1 (Tier 1) yaklaşımı ile Hesaplama Temelli Yaklaşım ve Standart Yöntem kullanılmıştır. Hesaplamalarda T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, IPCC ve DEFRA kaynaklı emisyon faktörleri ile IPCC 6. Değerlendirme Raporu'nda yayımlanan küresel ısınma potansiyeli değerleri esas alınmıştır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	83,01

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi

Kapsam 2 enerji dolaylı sera gazı emisyonlarının hesaplanmasında Sera Gazı Protokolü Kurumsal Hesaplama ve Raporlama Standardı ilkeleri, 2006 IPCC Ulusal Sera Gazı Envanter Kılavuzları Kademe 2 yaklaşımı, Hesaplama Temelli Yaklaşım ve Standart Yöntem esas alınmıştır. Operasyonel kontrol yaklaşımı çerçevesinde İstanbul Pendik, İstanbul Merkez ve Ankara yerleşkelerine ait 01.01.2025-31.03.2025 dönemi fatura verileri kullanılmıştır. Elektrik tüketimi kaynaklı emisyonlar için T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ulusal şebeke emisyon faktörü (0,4420 kg CO₂e/kWh) ve IPCC AR6 küresel ısınma potansiyelleri uygulanmıştır. Ankara yerleşkesi doğalgaz bazlı ısıtma tüketimi hesaplamalarında 1 m³ doğalgazın 10,64 kWh enerji açığa çıkardığı ve alt ısı değeri 8.250 kcal/m³ olduğu dikkate alınmıştır. Pendik Depo için 123 MWh tutarında I-REC sertifikası temin edilmiş olup kurumsal hesaplamalarda lokasyon bazlı yaklaşım önceliklendirilmektedir. Raporlama döneminde ölçüm yaklaşımı, girdi ve temel varsayımlarda önemli bir değişiklik olmamıştır.

Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO₂e)

Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.

27.12.2023 tarihli Kurul Kararı Geçici Madde 3 muafiyeti kapsamında ilk

Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	2 yıllık raporlama dönemi için Kapsam 3 sera gazı emisyonları açıklanmamış olup, hesaplama ve envanter çalışmalarında Sera Gazı Protokolü Kurumsal Hesaplama ve Raporlama Standardı ile GHG Protokolü'nün ilgililik, tamlik, tutarlılık, şeffaflık ve doğruluk ilkeleri esas alınmıştır. 2024 temel yılı Kapsam 1, Kapsam 2 ve Kapsam 3 hesaplamalarının doğrulaması QSI Belgelendirme Muayene ve Test Hizmetleri Ltd. Şti . tarafından gerçekleştirilmiştir.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	0
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	0
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İç karbon fiyatı (TL)	Bulunmamaktadır (Taslak yönetmelikteki eşik değerlerin altında kalınması ve ETS kapsamında yer alınmaması nedeniyle iç karbon fiyatı belirlenmemiştir)
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
	İklim risklerinin değerlendirilmesinde IPCC AR5 (RCP4.5, RCP8.5) ve AR6 (SSP1-2.6, SSP2-4.5, SSP5-8.5) fiziksel senaryoları ile IEA 2DS (STEPS) ve NZE 2050 geçiş senaryoları incelenmiştir. MGM iklim projeksiyonları doğrultusunda Türkiye için RCP4.5 senaryosunda

Kullanılan senaryo analizleri	1,5-2,6°C, RCP8.5 senaryosunda ise 2,5-3,7°C sıcaklık artışı öngörülleri dikkate alınmış olup; analiz süreçlerinde RCP4.5, SSP2-4.5, RCP8.5 ve SSP5-8.5 senaryoları temel alınarak İklim Kanunu, SKDM ve ETS kaynaklı geçiş riskleri takip edilmektedir.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.